
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 
29 березня 2016 року                      № 31 

смт. Компаніївка  
 

Про клопотання до сесії Компаніївської селищної 

ради щодо надання дозволу на розроблення проекту 

відведення земельної ділянки для облаштування 

звалища твердих побутових відходів 

 

 

З метою належного виконання Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», забезпечення чистоти і порядку на території населених 

пунктів селищної ради, на виконання пункту 44 статті 23 та статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Клопотати перед сесією Компаніївської селищної ради щодо 

надання дозволу на розроблення проекту відведення земельної ділянки в 

розмірі 12,4 га забудованих земель, які використовуються для технічної 

інфраструктури – видалення відходів із земель загального користування, в 

межах смт Компаніївка, для облаштування звалища твердих побутових 

відходів. 

 

 

 

Селищний голова                                                      О. Маслюков 
 


